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KONTRATE

Ne Tirane,sot ne daten 30/07/1996, para meje noterit Halim Islami u paraqiten:
Adrian Dizdari ,administratori i shogerise M.S.P. Trade Concept SHPK,me cilesine
¢ shitesit dhe
7. Bengt Ake Jansson, perfagesise se shogerise "Shergar Trading Limited", i
autorizuar
me prokusen e dates 31/10/1995 legalizuar me Nr. A 21907 date 29/01/1996 ne
Irlande, me cilesine ¢ bleresit, te cilet, me vullnetin ¢ tyre te lire deklaruan se jane marre
vesh per te nenshkruar kontraten € meposhteme :
NENI 1
Shitesi i shet bleresit 90(nentedhjete) % te kuotave te kapitalit te pergjithcshem
aktual te shogerise M.S.P. Trade Concept SHPK, i vileresuar ne shumen 7.726.344
(shtatemilioneshtateqindenjezetegjashtemijeetregindedyzetekater) Leke.
NENI 2
Cmimi i shitjes eshtc viera reale e 90 % te kuotave te Kapitalit te pergjitheshem
aktual te shogerise,e vieresuar ne shumen 6.953.710(gjashtemilionenenteqindepese
dhjeteetremijeeshtateqindedhjete) Leke.
NENI 3
Palet deklaruan, ge pagesa € shumes se mesiperme eshte kryer midis tyre
jashte kesaj zyre.
NENI 4
Bleresi deklaron se merr persiper te gjitha detyrimet eventuale qe shogeria mund
te kete ndaj te treteve si dhe pergjegjesite perkatese brenda kufirit te kuotave te veta prej
90 % te kapitalit tc pergjitheshem aktual te shogerise, sic do te rezultoje bilanci deri me
daten ¢ sotme.
Kjo kontrate u perpilua ne 4 kopje dhe pasi u lexua, u nenshkrua nga palet dhe

noten
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